
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-5/01/2021 z 7 stycznia 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-5/01/2021 z 7 stycznia 2021 roku 

 

 

Tematy prac magisterskich  

 

Studia stacjonarne: 

 
1. Ciwoniuk N. Obraz ciała u kobiet z rozpoznaniem jadłowstrętu psychicznego a poziom 

odczuwanego bólu psychicznego, promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

2. Dmitroca N. Ocena stresu i wzrostu potraumatycznego a strategie radzenia sobie ze 

stresem u kobiet dotkniętych chorobą nowotworową piersi, promotor dr hab. Katarzyna 

Kucharska, prof. ucz., 

3. Fuksiewicz A. Zaburzenia seksualne w grupie kobiet z otyłością, promotor dr hab. 

Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

4. Jeleń A. Dieta tradycyjna, wegetariańska i wegańska a objawy depresyjne i lękowe, 

promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

5. Kaczorowska J. Wzrost potraumatyczny a cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki u 

kobiet z nowotworem piersi, promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

6. Kita D. Związek przekonań o stałości cech z pożądaną metapercepcją w relacjach 

intymnych kobiet o różnej samoocenie atrakcyjności fizycznej, promotor dr hab. Elżbieta 

Stojanowska-Borowiec, prof. ucz.,  

7. Mastalerz A. Strukturalna organizacja motywów ja a satysfakcja ze związku małżeńskiego 

u osób będących w sytuacji pandemii, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz., 

8. Mataczyńska A. Depresyjność, lękowość i odporność psychiczna w grupie maturzystów – 

rola osobowości stresowej typu D, promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

9. Przychodna P. Poziom depresji, lęku i jakości życia u personelu pielęgniarskiego i 

nauczycieli a style radzenia sobie ze stresem w okresie pandemii COVID-19, promotor dr 

hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

10. Sawicka A. Poczucie własnej wartości  i odporność psychiczna a poczucie osamotnienia 

u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz., 

11. Surmacz N. Wybrane czynniki ryzyka samobójstwa a poziom transcendencji duchowej i 

religijności w kulturze polskiej, promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

12. Tyszka P. Poczucie koherencji i satysfakcji z życia a funkcjonowanie psychofizjologiczne 

u osób z cukrzycą typu I, promotor dr hab. Katarzyna Kucharska, prof. ucz., 

13. Wiśniewska A. System rodziny pochodzenia a formy komunikacji i odporność psychiczna 

u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz., 

 

 

Studia niestacjonarne: 

 
1. Muliński J. Błąd ignorowania proporcji podstawowej w ocenie prawdopodobieństwa a 

sprawność funkcji wykonawczych, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 

2. Rakipi K. Stosowanie heurystyki dostępności w ocenie prawdopodobieństwa zdarzeń pod 

wpływem indukowanego nastroju a poziom inteligencji emocjonalnej, promotor dr hab. 

Marek Nieznański, prof. ucz., 

3. Rydz M. Wpływ indukowanego nastroju na atrakcyjność produktu a impulsywny – 

refleksyjny styl poznawczy, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

4. Wawrzyniak K. Odwracanie preferencji wyboru a poziom refleksyjności poznawczej, 

promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 

 
 


